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内容概要

本书分为四个部分
1人生随想
2生活随想
3人物随想
4自述
是一本胡适风格的随想录
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作者简介

胡适原名嗣穈，学名洪骍，参加“庚款”留学考试时改名胡适，字适之。
先生1891年2月17日生于上海大东门外，世为安徽绩溪人。
其父胡传（字铁花，号钝夫），清岁贡生，官至淞沪厘卡总巡、台东直隶州知州，有著作《台湾纪事
两种》传世。
先生一生领尽风骚，1962年2月24日于中央研究院院长任上逝世，享年72岁。
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